
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 2
CSad v £ s r s k r Cas i i

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne
MCP2/389801/2019 Pokomá/OKSVV/236044365 30.10.2019

Věc: OBJEDNÁVKA č. 246/2019/OKSVV, ev. č. 0110/2019/0246/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

AudioTech, s.r.o.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2
26143330
CZ 26143330

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. Ilona Chalupská
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Předmět objednávky:
Objednáváme u vás služby spojené s ozvučením projekce TOTALITA?!, na Karlově náměstí 
v Praze 2 ve dnech: 11. - 17. 11 2019

Částka v Kč (bez DPH): 66.115,71,-Kč
Celková částka (včetně DPH): 80.000,00,- Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru. 

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
kancelář starostky a vnějších vztahů
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na sona.pokorna@praha2.cz AudioTech, srf.o.
Bělehradská 299/13?/l 20 00 Praha 2 

IČO: 26143330. Of'Č: CZ26143330
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena, Potvrzení 
lze doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo 
osobně do podatelny objednatele

Děkuji a jsem s pozdravem

Digitálně
Mgr. Ilona podepsal Mgr.

Ilona Chalupská 
Datum: 
2019.10.30 
16:27:36 +01'00'

Chalupsk
ra

Mgr. Ilona Chalupská 
vedoucj^pg^gsjf a

ÚWŠiŠiRtéS^iftĚ ČÁSTI
odbor kancelář starostky 

a vnějšTch vztahů 
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017 - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 724 727 224
e-mail: chalupskai@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Předmět: Potvrzení objednávky

From: Irmailtoi
Sent: Wednesday, November 13, 2019 10:19 ANI
To: Pokorná Soňa
Cc: Vongbounthanh Symon
Subject: FW: Message from KM_C258

audiotech.czl

Dobrý den, paní Pokorná,

v příloze najdete potvrzenou objednávku ze strany společnosti AudioTech, s.r.o.. 

Přeji Vám hezký den,

produkční

Tech
AudioTech.s.r.o., Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2

casting: http://www.audiotech.cz/online-castinq-praha

Společnost AudioTech, s.r.o., se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSČ 120 00, IČ 26143330, DIČ CZ-26143330, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74055, bankovní spojení: CS 1908862/0800 sděluje adresátům této e-mailové zprávy, že činit za 
společnost AudioTech, s.r.o. jakékoli právní jednání zavazující společnost AudioTech, s.r.o. v jakékoli formě může vždy pouze jednatel společnosti 
AudioTech, s.r.o. nebo osoby jím výslovně pověřené či zmocněné k příslušnému právnímu jednání; jakékoli jiné právní jednání směřující k převzetí 
jakéhokoli závazku ze strany společnosti AudioTech, s.r.o. není právním jednáním společnosti AudioTech, s.r.o. a nezakládá její předsmluvní odpovědnost 
ve smyslu ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
V případě, že je tato e-mailová zpráva součástí jednání o uzavření smlouvy, vyhrazuje si jeho odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a 
to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu.

1


